



ДНІПРОВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ  
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ  
СЕРЕДНЯ ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 4 М. КИЄВА  
вул. Сулеймана Стальського, 26-А, 02139, м. Київ, тел/факс 0633196847  
Код ЄДРПОУ 22874840

**ФІНАНСОВИЙ ЗВІТ**  
**СЗШ № 4 м. Києва**

**про надходження та використання бюджетних коштів**  
**за період 01.01.2021- 31.12.2021 за рахунок бюджетних коштів:**

Пор. №	Найменування продукції	Од. вим.	К-ть	Ціна	Сума
1	Щітка для підлоги LEIFHEIT	шт.	1	271,50	271,50
2	Щітка для підлоги LEIFHEIT	шт.	1	309,30	309,30
3	Ручка телескопічна LEIFHEIT	шт.	1	289,20	289,20
4	Щітка для пилу LEIFHEIT	шт.	1	238,20	238,20
	<b>ВСЬОГО:</b>		4		<b>1108,20</b>
5	Іграшкові музичні інструменти	комп	1	2700,00	2700,00
6	Набір для конструювання та моделювання	шт.	1	3350,00	3350,00
	<b>ВСЬОГО:</b>		2		<b>6050,00</b>
7	Комплект звукового обладнання	комп	1	40941,17	40941,17
	<b>ВСЬОГО:</b>		1		<b>40941,17</b>
8	Губка для кухні PRO SERVICE STANDART	шт.	48	21,90	1051,20
	<b>ВСЬОГО:</b>		48		<b>1051,20</b>
9	Пакети для побутового сміття 60л	шт.	16	43,38	694,08
10	Пакети для побутового сміття 120л	шт.	16	31,26	500,16
	<b>ВСЬОГО:</b>		32		<b>1194,24</b>
11	Рушники паперові	упак	740	14,52	10744,80
	<b>ВСЬОГО:</b>		740		<b>10744,80</b>
12	Сіль технічна (мішок 50кг)	кг	50	5,88	294,00
13	Сіль дорожня (мішок 50кг)	кг	150	5,88	882,00
	<b>ВСЬОГО:</b>		200		<b>1176,00</b>
14	Килимок дезінфікуючий 50*100см	шт.	2	1025,10	2050,20
15	Дозатор універсальний 0,5л	шт.	4	384,00	1536,00
16	Тримач паперових рушників пластиковий білий	шт.	2	444,00	888,00
17	Тримач паперових рушників з нержавіючої сталі	шт.	1	1194,00	1194,00
	<b>ВСЬОГО:</b>		9		<b>5668,20</b>
18	Емаль ПФ-115 біла матова,банка 2,6кг	шт.	22	298,98	6577,56
19	Фарба фасадна,10 л	шт.	5	643,50	3217,50
	<b>ВСЬОГО:</b>		27		<b>9795,06</b>
20	Маска медична	шт.	3013	0,70	2109,10
	<b>ВСЬОГО:</b>		3013		<b>2109,00</b>
21	Бладінас софт дез	шт.	13	73,00	949,00
	<b>ВСЬОГО:</b>		13		<b>949,00</b>
22	Набір розвиваючих настільних ігор	набір	3	348,00	1044,00
	<b>ВСЬОГО:</b>		3		<b>1044,00</b>

23	Антисептик HEALER 1000мл	шт.	25	124,98	3124,50
24	HEALER Sanitizer Pro з ароматом лайму,1000мл	шт.	13	135,00	1755,00
25	HEALER Sanitizer Pro з ароматом манго,1000мл	шт.	13	135,00	1755,00
	<b>ВСЬОГО:</b>		51		<b>6634,50</b>
26	Засіб для обробки кухонного обладнання (АНТИЖИР)550мл з тригером	шт.	25	54,78	1369,50
27	Засіб з антимікробною дією BALU ROWER GEL 1л	шт.	13	63,09	820,17
28	Хлоромісний антибактеріальний засіб BALU SUN POWER 1л	шт.	25	55,72	1393,00
29	Дезінфікуючий засіб для обробки поверхонь різних типів BALU ПРОФІ-ДЕЗ (універсал) 1л	шт.	50	28,17	1408,50
30	Дезінфікуючий засіб ДЕЗМАРК 300табл.,банка 1кг	шт.	6	254,64	1527,84
31	Дезінфікуючий засіб для миття кухонного та технологічного обладнання BALU ПРОФІ_ДЕЗ (посуд) 5л	шт.	4	73,80	295,20
	<b>ВСЬОГО:</b>		123		<b>6814,21</b>
32	ЕМАЛЬ ПФ-115ULTRATONE,банка 2,8кг	шт.	15	113,66	1704,90
33	Інтер'єрна фарба для стель та стін FLORA GOLOUR 4.2кг		5	62,73	313,65
34	Фарба фасадна MGF M690 Eco Fassade 14кг	шт.	2	387,35	774,70
	<b>ВСЬОГО:</b>		22		<b>2793,25</b>
35	Засіб антисептичний для обробки рук та шкіри GLEAN STREAM 1000мл з дозатором	шт.	9	140,00	1260,00
36	Гель антисептичний для обробки рук GLEAN STREAM 1000мл з дозатором	шт.	8	150,00	1200,00
37	Гель антисептичний для обробки рук GLEAN STREAM 500мл з дозатором	шт.	16	80,00	1280,00
	<b>ВСЬОГО:</b>		33		<b>3740,00</b>
38	Засіб дезінфекційний антисептичний HEALER Sanitizer Pro з алое вера 2000мл	шт.	13	230,00	2990,00
39	Засіб дезінфекційний антисептичний HEALER Sanitizer Pro липа 1000мл	шт.	13	135,00	1755,00
40	Дозуючий пристрій для дозування дезінфекційних та антисептичних засобів HEALER	шт.	4	800,00	3200,00
	<b>ВСЬОГО:</b>		30		<b>7945,00</b>
41	Засіб дезінфекційний HEALER Proffesional для інструментів та поверхонь 5000мл	шт.	15	250,00	3750,00
	<b>ВСЬОГО:</b>		15		<b>3750,00</b>
42	МДЗ для прання Чистолайн Експерт 4л	шт.	3	342,00	1026,00
	<b>ВСЬОГО:</b>		3		<b>1026,00</b>
43	Засіб дезінфекційний шкірний антисептик HEALER з дозатором 1000мл	шт.	7	130,00	910,00
	<b>ВСЬОГО:</b>		7		<b>910,00</b>
44	ПК(2ERationalIntelI39100/H310/4/120/int/Win10Pro/E1802/500W+Комплектклавіатура+миша2EM K401UB)	шт.	6	10909,00	65454,00
45	МоніторACERacerV227Qbi(UM.WV7EE.001)	шт.	6	3977,90	23867,40
	<b>ВСЬОГО:</b>		12		<b>89321,40</b>
46	Інтерактивна дошка IQ Board DVT з програмним 2 забезпеченням IQ Class 6.0 EDUGAMES(SMART CASE) та короткофокусним проекторомEpson EB-536WI	комп	2	58544,00	117088,00

47	Портативний комп'ютер (ноутбук) Acer Travel Mate P2 TMP215-52	шт.	2	20000,00	40000,00
48	Документ камера Eloam S600	шт.	2	5050,00	10100,00
49	Багатофункціональний пристрій (принтер-сканер-копір)Epson L3100	шт.	2	5500,00	11000,00
	<b>ВСЬОГО:</b>		6		<b>178188,00</b>
	<b>ВСЬОГО:</b>				<b>382953,23</b>
50	Гель антисептичний HEALER у вигляді універсальних Зелених пов'язок	шт.	21	63,00	1323,00
	<b>ВСЬОГО:</b>		21		<b>1323,00</b>
51	Алкідна емаль ПФ-115 ТМ ЮНІФАРБ біла 2,8кг	шт.	24	119,00	2856,00
52	Фарба водно-дисперсійна акрилова для стель і стін ТМ ЮНІФАРБ 4,2кг	шт.	12	84,80	1017,60
53	Фарба водно-дисперсійна акрилова для фасадних та інтер'єрних робіт ТМ ЮНІФАРБ 14кг	шт.	2	240,27	480,54
	<b>ВСЬОГО:</b>		38		<b>4354,14</b>
54	Паперові рушники зелені макулатурні	шт.	601	18,48	11106,48
	<b>ВСЬОГО:</b>		601		<b>11106,48</b>
55	Магнітно-маркерна дошка	шт.	52	267,00	13884,00
56	Контрольно-вимірювальні терези демонстраційні з набором важків	шт.	4	918,00	3672,00
57	Набір кубиків для творчих розповідей 18	шт.	2	1590,00	3180,00
58	Набір СТЕМ:роботизовано миша, лабіринт,картки з завданням	шт.	2	1731,00	3462,00
59	Набір дидактичних карток на магнітній основі «ЕМОЦІЇ»	шт.	2	126,00	252,00
60	Демонстраційна модель механічного годинника	шт.	2	814,00	1628,00
	<b>ВСЬОГО:</b>		64		<b>26078,00</b>
61	Пакети для сміття 35л.	шт.	41	27,30	1119,30
62	Пакети для сміття 60л.	шт.	177	20,40	3610,80
63	Пакети для сміття 120л	шт.	46	31,50	1449,00
	<b>ВСЬОГО:</b>		264		<b>6179,10</b>
64	Фарборозпилювач Vitals Master Es 8550JS	шт.	1	2415,55	2415,55
	<b>ВСЬОГО:</b>		1		<b>2415,15</b>
65	Комплект чорнил BARVA E664-100-MP В/С/М/У для БФП EPSON L222.L364	шт.	9	84,00	756,00
66	Комплект чорнил BARVA E101-100-MP В/С/М/У для БФП EPSON L4150.L4160	шт.	9	156,00	1404,00
	<b>ВСЬОГО:</b>		18		<b>2160,00</b>
67	Тарілка супова 23см	шт.	121	40,00	4840,00
68	Тарілка мілка 25см	шт.	145	38,00	5510,00
	<b>ВСЬОГО:</b>		266		<b>10350,00</b>
69	Вишка-тура Virastar Оптіма (1,2*2,0мм)6+1	шт.	1	21662,10	21662,10
70	Конструктор Gigo «Роботатехніка для малюків	шт.	1	4050,00	4050,00
	<b>ВСЬОГО:</b>		1		<b>4050,00</b>
71	Державний прапор України (150*100)	шт.	2	243,18	486,36
	<b>ВСЬОГО:</b>		2		<b>486,00</b>
72	Смартфон Alcatel 1 (5033D) 1/8GB Dual SIM Bluish Black	шт.	1	1497,00	1497,00
	<b>ВСЬОГО:</b>		1		<b>1497,00</b>
73	Пилосос акумуляторний Dyson V11 Absolute Extra Pro	шт.	2	23922,00	47844,00
	<b>ВСЬОГО:</b>	шт.	2		<b>47844,00</b>

74	Крісло з підлокітниками SAMBA	шт.	2	2437,60	2437,60
	<b>ВСЬОГО:</b>		2		<b>2437,60</b>
75	Багатофункціональний пристрій EPSON L 3100	шт.	1	5160.00	5160,00
	<b>ВСЬОГО:</b>		1		<b>5160,00</b>
76	Шафа для зберігання речей	шт.	2	6890.00	13780,00
77	Шафа для одягу	шт.	2	6890.00	13780,00
78	Шафа велика розпашна з лотками	шт.	2	12780.00	25560,00
79	Шафа велика розпашна	шт.	2	9420.00	18840,00
	<b>ВСЬОГО:</b>		8		<b>62960,00</b>
80	ПК (2E Rational Intel i3-9100/H310/4/120/int/Win10Pro/E1802/500W+Комплект клавіатура + миша 2E-МК401UB)	шт.	6	10909.00	65454,00
81	Монітор ACER Acer V227Qbi (UM.WV7EE.001)	шт.	6	3977,90	23867,40
	<b>ВСЬОГО:</b>		12		<b>89321,00</b>
82	Веб камера 2E WQHD 2K USB Black	шт.	2	1222.50	2445,00
	<b>ВСЬОГО:</b>		2		<b>2445,00</b>
83	Сіль дорожня	кг	400	5.76	2304,00
	<b>ВСЬОГО:</b>		400		<b>2304,00</b>
84	Основа одномісної парти(сірого кольору) Модель: парта «МОДЕРН»	шт.	50		
85	Стіл для їдальні (трапеція)	шт.	30	1800.00	54000,00
86	Стілець пластиковий «Феліса» світло-жовтий	шт.	23	1781.00	40963,00
87	Стілець пластиковий «Феліса» світло- сірий	шт.	47	1781.00	83707,00
88	Стілець пластиковий «Феліса» світло-зелений	шт.	20	1781.00	35620,00
	<b>ВСЬОГО</b>		170		<b>214290,00</b>
89	Диво ганчірка у рулоні G-180	рул.	13	146.28	1901,64
90	Набір серветок універсальні вологопоглинаючі TM NO NAME	уп.	19	54.84	1041,96
91	Серветки ФБ набір серветок з мікрофібри ART 3шт.	уп.	25	40.74	1018,50
92	Губки кухонні ФБ MAX NEW	уп.	20	18.54	370,80
93	ПАПЕРОВІ РУШНИКИ	пак.	570	18.48	10533,60
	<b>ВСЬОГО</b>		657		<b>14866,50</b>
94	Туалетний папір TM Pro Service	рул	384	17.76	6819,84
95	Туалетний папір TM	рул	108	27.66	2987,28
	<b>ВСЬОГО</b>		492		<b>9807,12</b>
96	Ноутбук Acer TMP	шт.	1	23940.00	23940,00
	<b>ВСЬОГО</b>		1		<b>23940,00</b>
97	Пакети для побутового сміття 60л.	уп.	51	20.64	1052,64
98	Пакети для побутового сміття 120л.	уп.	45	30.24	1360,80
	<b>ВСЬОГО</b>		96		<b>2413,44</b>
99	Стілець на рамі ISO BLACK	шт.	35	705.60	24696,00
100	Крісло з підлокітниками SAMBA	шт.	2		
101	Маленька сенсорна кімната для психологічного розвантаження та рекреації Pure-Purr (Модель комплект для кімнати сенсорно-інтеграційної терапії)	комп	1		
102	Шафа з магнітно-маркерними дошками	шт.	1	1698600	16986,00
	<b>ВСЬОГО:</b>		39		<b>41682,00</b>
	<b>ВСЬОГО:</b>				<b>972422,76</b>
103	Бинт марлевий медичний н/стер. тм.перлина 5м x 10 см, тип марлі 17	шт.	3	3,09	9,27

104	Бинт марлевий медичний н/стер. тм.перлина 5м х 10 см, тип марлі 17	шт.	3	3,23	9,69
105	Серветка марлева медична стерильна 16см х 14 см (8х4) тип 17, 4 шарова 1	шт.	10	0,46	4,60
106	Пластик бактерицидний igar тип лайт	шт.	110	2,2	242,00
107	Бин мед.еласт стрічковий 8х9м	шт.	1	27,84	27,84
108	Пластик мед. л опори Leopore 5мх2.5м	шт.	1	15,14	15,14
109	Вага мед. гідроскапична, ролик 25гр.	шт.	10	2,47	24,70
110	Серветка марлева мед.стерил. 3х6см № 100	уп	1	20,01	20,01
111	Рятівник крем туба 30 гр.	уп	1	101,65	101,65
112	Вугілля активоване таб	уп	20	3,27	36,40
113	Анальгін таб. 500мг блістер № 10	уп	5	7,16	35,80
114	Цитрамон Дарниця таб. № 10	уп	5	7,09	35,45
115	Реналган таб. № 10	уп	3	20,76	62,28
116	Парацетамол таб. 200мг. бл. № 10	уп	5	5,65	28,25
117	Дротаверину гідрохлорид таб. 40мг бл.№20	уп	3	16,65	49,95
118	Валеріана таб. 30мг. №100 (20х5)	уп	1	82,04	82,04
119	Брильянтовий зелений розч.сп. 1%	фл	3	7,25	21,75
120	Йод печавський 10% 120мл. № 1	уп	1	76,63	76,63
121	Йоду розч. спир. 5%	фл	3	8,34	25,02
122	Аміаку роз.10%	фл	1	3,72	3,72
123	Спирт етиловий 96% по 100 мл.	фл	1	22,00	22,00
124	Перекис водню роз. 3%	фл	1	9,74	9,74
	<b>ВСЬОГО:</b>		192		<b>972,93</b>
125	Садовий візок на колесах 50л антрацитовий	шт.	1	729,6	729,6
126	Маска медична	шт.	350	0,77	269,50
127	Електросупниця Bartscher 100061	шт.	2	2520,18	5040,36
128	Марміт для підтер. Страв в гарячому стані Bartscher Chafing Dish	шт.	2	5845,56	11691,12
129	Кришка для марміту нерж.ст	шт	2	2505,24	5010,48
130	Картки для візуальної комунікації (вел)	комп	1	2430,00	2430,00
131	Танграм	шт	1	600,00	600,00
132	Пісочниця з підсвіткою	шт	1	5298,00	5298,00
133	Музичні сенсорні подушки (мяке піаніно)	ком	1	23532,00	23532,00
134	Арома панель	комп	1	8586,00	8586,00
135	Тактильний комплект модулів на підлогу	комп	1	10830,00	10830,00
	<b>ВСЬОГО:</b>		463		<b>740117,06</b>
	<b>ВСЬОГО:</b>				<b>2096465,98</b>

**БЛАГОДІЙНА ОРГАНІЗАЦІЯ «БЛАГОДІЙНИЙ ФОНД «ДНІПРОВСЬКА СИЛА»»**

передала середній загальноосвітній школі І-ІІІ ступенів № 4

Дніпровського району м. Києва

№ п/п	Найменування	Од вим.	К-ть	ціна	сума
1	Шафа книжкова закрита 8-секційна 1680*440*1932	шт.	3	9050,00	27150,00

2	Шафа книжкова закрита 6-секційна 1264*440*1932	шт.	1	7730,00	7730,00
	<b>ВСЬОГО:</b>		4		<b>34880,00</b>
3	Сумка с ручками «ЛКС» PP-805 ПВХ на блискавці	шт.	70	30,95	2166,50
4	Олівці кольорові Marco Superb Writer 12 кол. 4100-12CB	шт.	70	35,00	2450,00
5	Пластилін Koh-i-noor 131504 10 кол. 200см куб. «Жираф»	шт.	70	35,00	2450,00
	<b>ВСЬОГО:</b>		<b>210</b>		<b>8479,80</b>
	<b>ВСЬОГО:</b>				<b>43359,80</b>

### Інформація по касовим видаткам за 2021 рік

№ з/п	Вид послуг	Вартість
1.	Поточний ремонт мереж водопостачання	12 927,61
2.	Послуги з проведенням підготовки керівного складу та фахівці, діяльність яких пов'язана з організацією і здійсненням заходів з питань цивільного захисту виконані в повному обсязі	1 059,18
3.	Дератизація та дезінфекція	1 400,00
4.	Послуги зв'язку	2 190,07
5.	ОП загальний курс з охорони праці для посадових осіб	870,00
6.	Послуги з друку; послуги з виготовлення подушок, прапору, екосумки; послуги з виготовлення інформаційних брошур, плакатів	3 913,72
7.	Послуги з ремонтування і технічного обслуговування насосів, клапанів і металевих контейнерів (сервіс обслуговування фільтруючих систем доочищення і з нержавіючої сталі і знезараження води в харчоблоках	22 103,23
8.	Технічне обслуговування вогнегасників	635,07
9.	Інтернет	9 600,00
10.	Послуги з випробувань та аналізу складу і чистоти (лабораторне дослідження якості питної води)	1 429,86
11.	Послуги з ремонту і тех. обслуговування системи центрального опалення (підготовка до опалювального сезону)	8 478,14
12.	Поточні ремонти (ремонт класів, встановлення вікон)	1 300 031,04
13.	Медичні послуги	1 045,92

**Разом касові видатки (станом на 31.12.2021) - 1 353 791,23**

Директор



ВЕРЬОВКІНА Ж.Л.